Фнпр

СОВЕТ ФЕДЕ,РАЦИИ ПРОФСОIОЗНЫХ ОРГАНИЗЛЦИЙ
КИРОВСКОЙ ОБJIАС,ГИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.|2.202з

Об избраltии кандидатуры
в состав Генералыlого Совета ФНПР

Jф9п.6

В соответствии с п. 4.1 1.9. Устава Кировского областного союза
организаций профсоюзов <Федерация профсоюзных организаций Кировской
области>>,

Совет Федерации профсоюзных организаций Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

.Щелегировать Русских Алексея Владимировича лля избрания в состав
Генерального Совета Федерации Независимых Профсоrозов России.

Председатель Федерации
профсоrозных орган
Кировской области В. Рчсских

едерац!я
профсоюзпыr
0рганпзацв й
Кпп